
 

HARFASPORT s. r. o.  Formulář pro uplatnění práv subjektu údajů vůči správci - žádost   Strana:  1  z  1 

FORMULÁŘ PRO UPLATNĚNÍ PRÁV SUBJEKTU ÚDAJŮ VŮČI SPRÁVCI - ŽÁDOST 

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále „obecné nařízení“) uplatňuji 
svá práva vůči společnosti HARFASPORT s. r. o., se sídlem Českomoravská 184/41, 190 00 Praha 9, IČO: 06905706 (dále „správce“), 
jakožto správci mých osobních údajů, a to ohledně osobních údajů, které se mě týkají: 

Osobní údaje žadatele (subjektu údajů): 

jméno a příjmení:  _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

datum narození:  _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

doručovací adresa: _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

e-mail:   _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

telefon:   _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Druh uplatňovaného práva / uplatňovaných práv1: 

   Právo žadatele na přístup k osobním údajům dle čl. 15 obecného nařízení  
   Právo žadatele na opravu osobních údajů dle čl. 16 obecného nařízení 
   Právo žadatele na výmaz osobních údajů dle čl. 17 obecného nařízení 
   Právo žadatele na omezení zpracování osobních údajů dle čl. 18 obecného nařízení 
   Právo žadatele na přenositelnost osobních údajů dle čl. 20 obecného nařízení 
   Právo žadatele vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle čl. 21 obecného nařízení 
   Právo žadatele nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně 

profilování dle čl. 22 obecného nařízení 

Upřesnění žádosti: 
 ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Podání žádosti: 
S ohledem na nezbytnost ověření totožnosti žadatele, resp. s ohledem na zabránění neoprávněnému přístupu třetích osob k osobním 
údajům žadatele, lze tuto žádost podat pouze v listinné podobě s úředně ověřeným podpisem žadatele, a to jejím doručením 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně na adresu HARFASPORT s. r. o., Českomoravská 184/41, 190 00 Praha 9 

Vyřízení žádosti: 
Správce poskytne žadateli informace o přijatých opatřeních ve lhůtách podle obecného nařízení, přičemž tyto informace poskytne 
žadateli elektronicky na žadatelův e-mail uvedený v této žádosti, pokud žadatel nepožádá o jiný způsob jejich poskytnutí. 

Upozornění: 

Jsou-li žádosti podané žadatelem zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména protože se opakují, může správce buď: a) uložit 
přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady spojené s poskytnutím požadovaných informací nebo sdělení nebo s 
učiněním požadovaných úkonů; nebo b) odmítnout žádosti vyhovět.   

 
 
 
 
Dne ___________________________________        ___________________________________ 

(úředně ověřený podpis subjektu údajů) 

 
1 Vyberte zaškrtnutím uplatňované právo / uplatňovaná práva. Podrobnosti uplatňovaného práva / uplatňovaných práv uveďte v části „Upřesnění 
žádosti“. 

  
  
  
  
  
  
  


